
Verbale creato da: Area Verbale, il: 08/11/2023 13:59

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_206005 Area Socio Culturale - Cadau
Giuseppina

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_422132 Intervento per la fornitura di
un sistema in realtà

aumentata con oggetto il sito
“Monte Baranta” destinato al
Centro Polivalente sede della

Biblioteca Comunale “Centro di
documentazione

Multimediale” Grazia Deledda

Intervento per la fornitura di un sistema in realtà
aumentata con oggetto il sito “Monte Baranta”

destinato al Centro Polivalente sede della
Biblioteca Comunale “Centro di documentazione

Multimediale” Grazia Deledda

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Nessun ordinamento

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Nessun ordinamento Valutazione Finale - Pre aggiudicata

Valore Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta:

20.050 EUR

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 31/10/2023 13:30

Data e Ora di Chiusura 07/11/2023 10:00

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 07/11/2023 12:26

Valutazione iniziata da: Giuseppina Cadau

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 1

Pagina 1 di 3



Verbale creato da: Area Verbale, il: 08/11/2023 13:59

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 1

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

Lista di fornitori invitati
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

RISPOSTE DI QUALIFICA DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

XRIT SRL 07/11/2023 09:10:37 da SABA CLAUDIA

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
07/11/2023 12:27Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Giuseppina Cadau

Commissione Apertura Buste

RISPOSTE ECONOMICHE DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

XRIT SRL 07/11/2023 09:10:37 da SABA CLAUDIA

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 07/11/2023 12:34

Busta Economica Aperta da Giuseppina Cadau

Commissione Apertura Buste

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO
Round Utente che ha

svolto l'azione
Data & Ora -

Azione
Azione svolte

0 Cadau
Giuseppina

31/10/2023 13:30 Prima offerta

0 Valutazione Finale - Pre aggiudicata

Pagina 2 di 3



Verbale creato da: Area Verbale, il: 08/11/2023 13:59

AGGIUDICAZIONE: Valutazione Finale - Pre aggiudicata
Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo

Totale
Prezzo

Confermato

XRIT SRL Aggiudicata 0 20.000

Pagina 3 di 3


